[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Тамбовского района на 2014 год
Принято районным Советом народных депутатов 22 апреля 2014 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2014 год, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 24.12.2013 № 41 (с учётом изменений от 20.02.2014   № 02), изменения, пункт 2 изложив в новой редакции:
	п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	2.
	Автобус ПАЗ-320530, 2004 года, ПТС 52 КТ 139503
	Аукцион
	II квартал
2014г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Амурский маяк».

Председатель районного Совета                                          Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

   Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

22 апреля 2014 г.
№ 18